

**JODHPUR DIVISION-ELECTRICAL/NORTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 05-TRD-JU-ETENDER-26-27

**Closing Date/Time:** 03/07/2026 15:00

**Sr. DEE/NWR/Jodhpur** acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **05-TRD-JU-ETENDER-26-27** Closing Date/Time 03/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

**1. NIT HEADER**

<b>Name of Work</b>	TRD work in connection with provision of Interlocking of 08 Nos. of manned LC gates i.e. LC-143, 147A, 147, 137 in MTD-JU section, LC-25, 18, 16 in LN-MJ section and LC-80 in RTGH-DNA section over JU Division.		
<b>Bidding type</b>	Normal Tender		
<b>Tender Type</b>	Open	<b>Bidding System</b>	Single Packet System
<b>Tender Closing Date Time</b>	03/07/2026 15:00	<b>Date Time Of Uploading Tender</b>	11/06/2026 13:15
<b>Pre-Bid Conference Required</b>	No	<b>Pre-Bid Conference Date Time</b>	Not Applicable
<b>Advertised Value</b>	6182010.00	<b>Tendering Section</b>	TRD
<b>Bidding Style</b>	Single Rate for Tender	<b>Bidding Unit</b>	Above/Below/Par
<b>Earnest Money (Rs.)</b>	123700.00	<b>Validity of Offer ( Days)</b>	60
<b>Tender Doc. Cost (Rs.)</b>	0.00	<b>Period of Completion</b>	12 Months
<b>Contract Type</b>	Works - General	<b>Contract Category</b>	Expenditure
<b>Bidding Start Date</b>	19/06/2026		
<b>Are JV allowed to bid</b>	No	<b>Number of JV Member Allowed</b>	0
<b>Are Consortium allowed to bid</b>	No	<b>Number of Consortium Member Allowed</b>	0
<b>Ranking Order For Bids</b>	Lowest to Highest	<b>Expenditure Type</b>	Capital (Works)

**2. SCHEDULE**

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule ( )</b> A-TRD work in connection with provision of Interlocking of 08 Nos. of manned LC gates i.e. LC-143, 147A, 147, 137 in MTD-JU section, LC-25, 18, 16 in LN-MJ section and LC-80 in RTGH-DNA section over JU Division.							6182010.00	
1	1	50.00	cum	7982.00	399100.00	AT Par	399100.00	
	<b>Description:-</b> Concrete for foundation and plinth in all type of soil including hard / rocky soil (including excavation and supply of all material viz. sand, cement and ballast, padding etc.)							
2	2	17.00	MT	139525.00	2371925.00	AT Par	2371925.00	
	<b>Description:-</b> Supply of rolled or fabricated and galvanized traction mast, TTC, Portals, AT masts, feeder mast, bridge masts, DA, SPS etc.							
3	3	17.00	MT	11021.00	187357.00	AT Par	187357.00	
	<b>Description:-</b> Erection of rolled or fabricated and galvanized traction mast, TTC, Portals, AT masts, feeder mast, bridge masts, DA, SPS etc.							
4	4	16.00	Numbers	4228.00	67648.00	AT Par	67648.00	
	<b>Description:-</b> Supply of material for single earth electrode with earth pit complete as per RDSO Drg. No. ETI/OHE/P/7020 or latest							
5	5	16.00	Numbers	1684.00	26944.00	AT Par	26944.00	
	<b>Description:-</b> Erection of single earth electrode with pit as per RDSO Drg. No. ETI/OHE/P/7020 or latest.							
6	6	60.00	Numbers	911.00	54660.00	AT Par	54660.00	
	<b>Description:-</b> Supply of structure bonds							
7	7	60.00	Numbers	163.00	9780.00	AT Par	9780.00	
	<b>Description:-</b> Erection of structure bonds							
8	8	100.00	Numbers	326.00	32600.00	AT Par	32600.00	
	<b>Description:-</b> Supply & erection of various types of enamel caution boards (approx. area in range of 500-1000 sq. cm. per board).							
9	9	50.00	Numbers	1101.00	55050.00	AT Par	55050.00	

**JODHPUR DIVISION-ELECTRICAL/NORTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 05-TRD-JU-ETENDER-26-27

**Closing Date/Time:** 03/07/2026 15:00

	<b>Description:-</b> Supply of enamel/retro reflective structure plate/boards for traction use(approx. area in range of 1000-1200 sq.cm. per board).						
10	10	50.00	Numbers	115.00	5750.00	AT Par	5750.00
	<b>Description:-</b> Erection of enamel/retroreflective structure plate/boards for traction use (approx. area in range of 1000-1200 sq.cm.).						
11	11	30.00	Numbers	2376.00	71280.00	AT Par	71280.00
	<b>Description:-</b> Supply of enamel/ retroreflective danger/ caution, unwired turnout, engine stop, sigma boards and other similar type of boards (approx. area in range of 1200-6000 sq.cm. per board).						
12	12	30.00	Numbers	588.00	17640.00	AT Par	17640.00
	<b>Description:-</b> Erection of enamel/ retroreflective danger/ caution, unwired turnout, engine stop, sigma boards and other similar type of boards (approx. area in range of 1200-6000 sq.cm.).						
13	13	12.00	Numbers	101942.00	1223304.00	AT Par	1223304.00
	<b>Description:-</b> Supply of 10 KVA, 25 KV/ 240 V Single phase, Oil filled Auxiliary Transformer with all fittings as per RDSO Specification No.ETI/PSI/15 (08/2003) or Latest.						
14	14	12.00	Numbers	5809.00	69708.00	AT Par	69708.00
	<b>Description:-</b> Oil filtration, erection, testing and commissioning of 25KV/240 volts, 10 KVA LT supply transformer						
15	15	4.00	Numbers	85210.00	340840.00	AT Par	340840.00
	<b>Description:-</b> Supply of 5 KVA, 25 KV/ 240 V Single phase, Oil filled Auxiliary Transformer with all fittings as per RDSO Specification No. ETI/PSI/15 (08/2003) or Latest.						
16	16	4.00	Numbers	4102.00	16408.00	AT Par	16408.00
	<b>Description:-</b> Oil filtration, erection, testing and commissioning of 25KV/240 volts, 5 KVA LT supply transformer						
17	17	16.00	Numbers	24180.00	386880.00	AT Par	386880.00
	<b>Description:-</b> Supply of 25kV drop out fuse switch assembly complete with fuse carrier & fuse element						
18	18	16.00	Numbers	1759.00	28144.00	AT Par	28144.00
	<b>Description:-</b> Erection of 25kV drop out fuse switch assembly complete						
19	19	16.00	Numbers	7502.00	120032.00	AT Par	120032.00
	<b>Description:-</b> Supply of solid core (9T) suspension insulator assembly including suspension clamp double strap & suspension device with nut bolt & washer						
20	20	16.00	Numbers	657.00	10512.00	AT Par	10512.00
	<b>Description:-</b> Erection of solid core (9T) suspension insulator assembly including suspension clamp double strap & suspension device with nut bolt & washer						
21	21	16.00	Numbers	3752.00	60032.00	AT Par	60032.00
	<b>Description:-</b> Supply of complete set of Copper jumper of 50 mm <sup>2</sup> & hard drawn copper wire of 7 mm dia with terminal lug						
22	22	16.00	Numbers	852.00	13632.00	AT Par	13632.00
	<b>Description:-</b> Erection of complete set of Copper jumper of 50 mm <sup>2</sup> & hard drawn copper wire of 7 mm dia with terminal lug						
23	23	640.00	Metre	220.00	140800.00	AT Par	140800.00
	<b>Description:-</b> Supply of 50 x 6 mm MS flat earth bus.						
24	24	640.00	Metre	74.00	47360.00	AT Par	47360.00
	<b>Description:-</b> Erection of 50 x 6 mm MS flat earth bus.						
25	25	320.00	Metre	868.00	277760.00	AT Par	277760.00
	<b>Description:-</b> Supply of Copper strip size 25x3 mm for AT LV Terminal earthing						
26	26	320.00	Metre	97.65	31248.00	AT Par	31248.00
	<b>Description:-</b> Erection of Copper strip size 25x3 mm for AT LV Terminal earthing						
27	27	16.00	Numbers	1976.00	31616.00	AT Par	31616.00
	<b>Description:-</b> Supply of Anti climbing device for AT Station						
28	28	16.00	Numbers	431.00	6896.00	AT Par	6896.00
	<b>Description:-</b> Erection of Anti climbing device for AT Station						
29	29	16.00	Numbers	2793.00	44688.00	AT Par	44688.00
	<b>Description:-</b> Supply of LV terminal box suitable for termination of XLPE cable						
30	30	16.00	Numbers	517.00	8272.00	AT Par	8272.00
	<b>Description:-</b> Erection of LV terminal box suitable for termination of XLPE cable						
31	Please see Item Breakup for details.				24144.00	AT Par	24144.00
	<b>Description:-</b> 100% extra for work under power block						

**JODHPUR DIVISION-ELECTRICAL/NORTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 05-TRD-JU-ETENDER-26-27

**Closing Date/Time:** 03/07/2026 15:00

**3. ITEM BREAKUP**

<b>Schedule</b>	Schedule A-TRD work in connection with provision of Interlocking of 08 Nos. of manned LC gates i.e. LC-143, 147A, 147, 137 in MTD-JU section, LC-25, 18, 16 in LN-MJ section and LC-80 in RTGH-DNA section over JU Division.					
<b>Item- 31</b>	100% extra for work under power block					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Erection of complete set of Copper jumper of 50 mm <sup>2</sup> & hard drawn copper wire of 7 mm dia with terminal lug	Numbers	16.00	852.00	13632.00
2	2	Erection of solid core (9T) suspension insulator assembly including suspension clamp double strap & suspension device with nut bolt & washer	Numbers	16.00	657.00	10512.00
					<b>Total</b>	<b>24144.00</b>

**4. ELIGIBILITY CONDITIONS**

**Standard Financial Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less: where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees. N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)

**Special Technical Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Electrical contract license: - The contractor/firm should have valid electrical contractor license	No	No	Allowed (Mandatory)

**Standard Technical Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Experience in similar nature of work:-The tenderer must have successfully completed or substantially completed any of the following during last 07 ( Seven ) years , ending last day of month previous to the one in which tender is invited: Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender , or One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. (Substantially Completed Work means an ongoing work in which payment equal to or more than 90% of the present contract value (excluding the payment made for adjustment of Price variation (PVC), if any) has been made to the contractor in that ongoing contract and no proceedings of termination of contract on Contractor's default has been initiated. The credential certificate in this regard should have been issued not prior to 60 days of date of invitation of present tender.)	No	No	Allowed (Mandatory)

**JODHPUR DIVISION-ELECTRICAL/NORTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 05-TRD-JU-ETENDER-26-27

**Closing Date/Time:** 03/07/2026 15:00

1.1	Defination of Similar Work :- Supply, erection, testing & commissioning of 25KV / 240V, 5KVA, 10KVA & above LT supply transformers. or Execution of single phase 50Hz 25 kV/2x25 kV AC OHE. or Execution of 66 KV or higher voltage 3 phase Grid Sub Station. or Execution of switching station (SP, SSP) on single phase 50 Hz 25 kV/2x25 kV AC. or Execution of Traction Sub Station work of 25kV/2x25 kV AC Traction Sub Station.	No	No	Not Allowed
-----	--	----	----	-------------

**Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:**

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

**Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.**

S.No.	Description
1	<b>Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.</b> Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. ( <a href="#">Click here</a> to download the Format of Self Certification)

## 5. COMPLIANCE

### Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer shall submit all relevant documents as detailed in para 14 & 18.10 of Tender Form (Second Sheet) of Part I of GCC work-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)
2	The tenderer shall submit copy regarding status of firm i.e. sole proprietorship, partnership, Company, Society/Trust etc. and also submit a power of attorney and other relevant documents as detailed in Para no. 15 of Tender Form (Second Sheet) of Part I of attached GCC-2022.	No	No	Allowed (Mandatory)

**JODHPUR DIVISION-ELECTRICAL/NORTH WESTERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 05-TRD-JU-ETENDER-26-27

**Closing Date/Time:** 03/07/2026 15:00

3	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)
---	---	----	-----	--------------------

**General Instructions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Contractor should quote only the above/below percentage on estimated value, in the space provided at web portal for the purpose & nowhere else. Financial & Technical conditions quoted at any place other than prescribed space shall not be entertained while evaluating the offer.	No	No	Not Allowed
2	Tenderer are required to go through the documents attached along with the tender and submit their bids accordingly.	No	No	Not Allowed

**Undertakings**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/ We have visited the works site and I / We am / are aware of the site conditions	No	No	Not Allowed

**6. Documents attached with tender**

S.No.	Document Name	Document Description
1	MergedACS1to11.pdf	ACS 1 to 11 of GCC
2	BOQandSpecification.pdf	BOQ and Specifications
3	TenderDOC18.pdf	Tender DOC with GCC

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

**Signed By:** HARISH KUMAR SHARMA

**Designation :** Sr.DEETRD JU